

---

## **PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI CSSS+Stadion Moldova**

I.D.: 99590353

---

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.651,36 RON - 1.651,36 RON

---

Descriere: 1.Folie 20 ml x 9,24 lei = 184,87 lei ; 2.Set dus 8 buc x 24,37 lei =194,96 lei ; 3. Dozator sapun 1 buc x 28,57 lei = 28,57 lei ;4.Perie WC 3 buc x 8,40 lei = 25,21 lei ; 5. Discuri 6 buc x 15,13 lei =90,76 lei ; 6. Robinet 25 1 buc x 114,29 lei = 114,29 lei ; 7. Canalet (26x16) 5 buc x 6,72 lei = 33,61 lei ;8.Holsurub lemn( 8#) 10 buc x 0,76 lei = 7,56 lei;9.Var lav.Sticky 15l ) 3 buc x 131,09 lei = 393,28 lei ; 10.Vopsea Danke 2,5l) 1 buc x 67,14 lei = 67,14 lei ;11.Grund Danke 2,5l) 1 buc x 65,55 lei = 65,55 lei ;12.Perii WC 4 buc x 8,40 lei = 33,61 lei ;13.Pistol 1 buc x 15,13 lei = 15,13 lei ; 14.Capac WC 4 buc x 24,37 lei = 97,48 lei ;15.Cos gunoi 2 buc x 22,69 lei = 45,38 lei ; 16. Ciment 9sac 20 kg) 8 saci x 13,78 lei = 110,25 lei ; 17. Conexpand( 6#) 10 buc x 1,26 lei = 12,61 lei ;18.SprayWD 40) 2 buc x 19,33 lei = 38,66 lei ;19. Snur 3mm) 110 ml x 0,84 lei = 92,44 lei ;

---